
----- ,----------,-" ,~--

Estado do Ceará
Prefeitura de Itaiçaba
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Indústria, Comércio e Turism
Administração Compromisso e Respeito com o PovoITAIÇABA

Colltpr_b.OClkt..l'OlIo~ ... lIIoI'OYO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que o aviso de realização da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019-TP, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo com rejuntamento e agregado adquirido

AI Localidadede Logradouro, no Município de Itaiçaba, Estado do Ceará, foi afixado no dia 31/01/2019, no Quadro
~ Avisos e Publicações da Prefeitura de Itaiçaba, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Itaiçaba, Estado do Ceará, 31/01/2019.

Secretaria Municipal de Infra ir
Francisco Ge

Autorida

J{ua C:oroneljoão Correia nQ 298, Centro, ita.caba. Ceará, C:EP62.820-000
OBRAS PARTICIPAÇÃOAMPLA DE INTERESSADOS - PESSOAJURIDICA

- ---- -~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. Seção 3

AVISO OEUCTAçAO
PREGAOELfTRONICO NI 12/2019

OlA) Pregoeiro(a) da Central De Licitações DA Prefeitura De Fortaleza - CLFORtorna público
para conhecimento dos licitantes e demais interessados.que do dia 01 de fevereiro de 2019 a
15 de fevereiro de 2019 até às 10h (Horário de 8rasllia), estará recebendo as Propostas de
Preços referentes ao Pregão Eletrônico N~ 022/2019, no Endereço Eietrônico: www.ljctacoes
e.com.br. AAbertura das Propostas acontecerá no dia 15 de fevereiro de 2019, às lOh (Horário
de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 14h30min do dia 15
de fevereiro de 2019 (Horário de Brasflia). Origem: Instituto Doutor José Frota ~IJF- Núcleo de
Farmácia. Objeto: constitui Objeto da presente Llcltaçãc o Registro de Preços, para Futuras e
Eventuais Aquisições de material médico - hospitalar para hemodiálise, para o Instituto Dr. José
Frota - IJF,de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de
Referencia deste Editai, por um perfodo de 12 (Doze) meses. 00 Tipo: Menor Preço. Da Forma
de Fornecimento: Parcelada. O Edital na Integra encontra-se à disposição dos interessados para
consulta e aquisição na Central de Ucitaçôes I Rua do Rosário, N· 77, Centro, Ed. Comte. Vital
Rolim - Sobreloia e Terraço, Fortaleza-CE, no E-compras:
http://compras.fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp, assim como no Portal de Licitações do
TCE-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Malares informações pelo Telefone: (85)
3452.3477 I CLFOR.

Fortaleza-CE, 31 de janeiro de 2019.
RENATOGARCIAJERONIMO LIMA

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBUCA NI 20/2018

A Presidente da Comissão Permanente de licitações da Prefeitura Municipal de
Fortaleza - CE I CPL toma públiCO para conhecimento dos licitantes e demais interessados
no Processo da Chamada Pública N!iI 020/2018 que declara como CLASSIFICADAa empresa
S/A CENTRO REGIONAL INTEGRADO DE ONCOLOGIA· CRIO, inscrita no CNPJ sob o N.
07.990.336/0001·98. Origem: Secretaria Municipal da Saúde· SMS. Objeto: constitui o
Objeto deste Edital de Chamamento Público o Credenciamento de estabelecimentos de
saúde de natureza privada cor;n ou sem fins lucrativos, interessados em participar de forma
complementar do Sistema Unico de Sáude em conformidade com seus princlpios e
conceitos e demais disposições aplicáveis à espécie, na área de oncologia, nas modalidades
ambulatorlal e hospitalar de acordo com as especificações previstos neste edital e anexos
que o compõem, para eventual celebração de contrato ou convênios. Maiores informações
encontram-se à disposição em sua sede situada na Rua do Rosário, W 77, Centro, Ed.
Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço, Fortaleza-CE ou através do Telefone: (85) 3105·
1155 ) CPL.

Fortaleza·CE, 31 de janeiro de 2019.
GEOVÂNIA SABINO MACHADO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA
AVISO DE LlCITAçAO

TOMADA DE PREÇOSN. TP-OOl/2019 - SEOB

Modalidade: Tomada de Preços N' TP-001/2019 - SE08. Objeto: Contratação de
Obras e Serviços de Engenharia para o Piçarramento com Compactação na Estrada de
Plranji à Nov.a Vida, de responsabilidade da Secretaria de Obras e Serviços Públicos,
conforme Proletcs (Peças Gráficas), Planllhas de Orçamento, Cronograma Ffsico Financeiro,
Memorial Descritivo, Memorial de Cálculo, Composição de 8.0.1 em anexo. Tipo: Menor
Preço Plobal, empreitada no Regime de Execução Indireta. A Comissão de licitação
comunica aos interessados que no dia 19 de Fevereiro de 2019, às 09:00 horas, na sala da
~~~i~S~~i~:çi~i~a;ã;bj::~a~~j~~e~~;dd~ os envelopes de habilitação e proposta de preços,

Ibaretama - CE, 31 de janeiro de 2019
EDMILSON MOTA NETO
Presidente da CPL/PMI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
AVISO DE APUCAçAO DE PENALIDADE

A Prefeitura Municipal de Ic6 comunica a empresa FRANCISCOCHARLESLIMA
NERI - ME, a intenção de aplicar penalidade de suspensão temporária de participação em
licitação e impedimento para contratar com a Administração Municipal de Icó-Ce por 02
[dois] anos, motivada pela lnexecuçãe contratual da llcítação na modalidade Pregão
Presencial n2 020/2018, que tem por objeto Aquisição de combustíveis e lubrificantes, para
atender as necessidades das diversas secretarias do municípiO de Icó/Ce. Fica estabelecido
a partir desta data, um prazo de OS (Cinco) dias úteis para contraditório e ampla defesa,
conforme Art. 109, inciso I, alínea "ri, da Lei nll 8.666/93 e suas alterações.

ICÓ (CE), 31 de Janeiro de 2019.
LUIS EDUARDO FERREIRA
Ordenador de Despesas.

AVISO DE LlCITAçAO
PREGAO PRESENCIALNI 13.001/2019

A Comissão de licitações do municipio de Icó torna público que se encontra à
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial n. 13.001/2019 •
PP, do tipo menor preço por lote, cujo objeto é a Contratação de empresa para aqulsição
de bens e execução de serviços, com vistas à execução da formação de profissionais da
educação, por meio de ação pedagógica dlrecionada aos professores e demais profissionais
integrantes da Secretaria da Educação do municlpio de Ic6-Ce. O recebimento e abertura
dos envelopes será até o dia 13 de fevereiro de 2019, às 08hs30min, maiores informações
na sala da Comissão de licitação, situada na Rua Francisco Maciel, 2194, térreo, Centro,
Ic6-CE, das 07:30 ás 11:30 pelo telefone (88) 3561·1508 e no site:www.tce.ce.gov.br.

ICÓ-CE, 31 de Janeiro de 2019.
JOS~ IVAN DE PAIVA JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICIPIO DE IGUATU

AVISO DE UClTAçAO
PREGÃOPRESENCIALNI 15.01.001/2019

A Pregoeira responsável pelas licitações da Fundação de Saúde Pública de Iguatu-CE torna
público o Aviso do Pregão Presencial NR 15.01.001/2019-FUSPI, referente a Aquisição de
Gêneros Alimentfclos (perecfveis e não perecívels) para suprir as necessidades do Hospital
Regional deste Municfpio, de responsabilidade da Fundação de Saúde Pública de Iguatu-CE,
com Data de Abertura da Sessão no dia 13 de fevereiro de 2019, às 09h, na Sala da Comissão
de licitação, situada a Rua Edilson de Melo Távora, S/N°, Esplanada, Iguatu-CE. O Edital na
integra encontra-se a disposição dos interessados para consulta, no endereço acima, como
também, no Portal de Licitações do TCE·CE: http://www.tce.ce.gov.br/llcltacoes/. Para mais
informações pelo Telefone: (88) 351G-1250 das 08h às 12h.

Iguatu-CE, 31 de janeiro de 2019.
MARIA IRANILDA LEITE

Pregoelra e Presidente da CPL/FUSPI

Este documento pode ser ...eriflc.ado no endereço eletr6niCo
http://www.ln.ICN.br/aut.nticldilde.html. pelo códilO 05302019020100172

ISSN 1677-7069 N. 23, sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019

Independência - CE, 31 de janeiro de 2019
JULIANA LOIOLA 8ARROS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPÚ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇON" oo12016TPFMS
Extrato da 41 Alteração Contratual. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ipu-CE,
instituição de direito públiCO Interno, com endereço à Praça Abflio Martins, S/N, Centro,
Ipu-CE, inscrito no CNPJ sob o N. 07.676.723/0001·08. CONTRATADA: MEGARON
ENGENHARIA LTDA • ME, inscrito no CNPJ sob o N. 16.842.475/0001·65, com endereço na
Rua Joaquim Morais, NR 245, Centro, Reriutaba-CE. OBJETO: Quarto Termo Aditivo ao
Contrato o ACR~SCIMO de valor da Planilha Orçamentária Aditivada da Tomada de Preço
W 0012016TPFMS, para Contratação de empresa para a construção de melhorias sanitárias
domiciliares padrão FUNASA no Municlpio de Ipu-CE. DATA DA ASSINATURA DO TERMO
ADITIVO: 30/01/2019. VALOR ADITIVADO: Fica aditivado o Valor de RS 8.162,64 (Oito Mil,
Cento e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos) que corresponde a 1,01% do
Valor Global do contrato, passando de RS 803.537,13 (Oitocentos e Três Mil, Quinhentos
e Trinta e Sete Reais e Treze Centavos) para RS 811.699,77 (Oitocentos e Onze Mil,
Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos). FUNDAMENTAçãO LEGAL:
Inciso I, Alinea "a" e "b" • do Art. 65, da Le. NOO8.666/93. Ipu·CE, '0 eira de
2019. e .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA ~-:
AVISO DE UCITAÇÃO /M

TOMADA DE PREÇOSNI 1/2019- TP "

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para
execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra de pavimentação em
paraleleplpedo com rejuntamento e agregado adquirido na Localidade de Logradouro, no
Munlclplo de Italçaba, Estado do Ceará. Data de Abertura das Propostas: 18/02/2019, às
08:00h. Local do edital e abertura das propostas: Sala da Comlss:lo Permanente de
tlcitação, situada à Av. Coronel João Correia n!il 298, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP: 62.820-
000. Informações: (88) 341G-1112.

Itaiçaba - CE, 31 de janeiro de 2019
JOILSON MARQUES DE OLIVEIRA

À Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ
AVISO DE CHAMADA PÚBUCA NI 2019.01.30.1

Data para entrega da documentação para habilitação e projeto de venda: 2S de
fevereiro de 2019 às 09:00 Horas. Objeto: Chamada Pública visando à Aquisição de
Gêneros Alimentlcios, oriundos da Agricultura Familiar, para a merenda escolar dos alunos
da Rede Municipal de Ensmo de Itapajé/CE, conforme especificações contidas no Termo de
Referência e demais anexos. Local da entrega e de maiores Informações: Prefeitura
Municipal de ItapaJé, situada à Av. Antonio Pereira de Melo, 353, Padre Lima, Itapajé/CE •
Fone: (85) 3346.1015 de 08:00 às 12:ooh ou pelo site www.tcm.ce.gov.br/licltacoes.

Itapajé - CE, 31 de janeiro de 2019
JOS~ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIALNI 2019.01.07.2

o Pregoeiro Oficiai do Municfpio de Jardim/CE, torna público que concluiu o
julgamento do Certame licitatório, na modalidade Pregão, do tipo Presencial, tombado sob
n' 2019.01.07.2, sendo o seguinte: a empresa Everaldo Oe Oliveira Lobo Junior vencedora
junto aos Itens 1 e 2, por apresentar preços compatíveis com o orçamento. A empresa
vencedora fora declarada habilitada, por cumprir integralmente as exigências do Edital
Convocatório. Maiores Informações, na sede da Comissão de tlcltação, sito na Rua Leonel
Alencar, n° 347, Centro, na Cidade de Jardlm/CE, de segunda à sexta-feira, no horário de
08:ooh às 12:ooh ou pelo telefone (88)3555-1295.

Jardim - CE, 22 de Janeiro de 2019
AL8ERTO PINHEIRO TORRESNETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE LlCITAçAO

CONCORRENCIA PÚBUCA NACIONAL NOO2019.01.29.01-SEINFRA

O Presidente Interino da Comissão Permanente de ücítações do Município de
Juazeiro do Norte/CE, em atendimento à lei nR 8.666/93 e suas alterações posteriores,
torna público para conhecimento dos Interessados que, no dia 08 de março de 2019, às
09hOOmin (Horário Local) na Sede da Comissão Permanente de Licitações localizada no
Palácio Municipal José Geraldo da Cruz - Praça Dirceu Figueiredo, s/nrl. - Centro - CEP:
63.010-010 - Juazeiro do Norte, Ceará, estará realizando sessão para o recebimento dos
envelopes com os documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto:
contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obras de drenagem
e pavimentação das ruas Madre Nely Sobreira e Vereador Antonio Braz, e a construção de
pontes nas Ruas Vereador Antonio Braz e Domingos Sávio, Ambas no Bairro Timbaúbas,
para atender o Plano de Trabalho n. 023348G-25 e o Convênio n' 614677/2007 firmados
entre o Ministério das Cidades e a Secretaria de Infraestrutura do Municfpio de Juazeiro do
Norte/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, nos dias
úteis das 08hOOmin às 12hOOmin, e das 14hOOmin às 17hOOmin, ou ainda no site
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/.

Juazeiro do Norte - CE, 31 de janeiro de 2019
WAGNER VIEIRA VIDAL

Presidente Interino da Comissão Permanente de Ucitação

AVISO DE ANULAçAO
CONCORRENCIA NOO2018.09.14.1-SEDUC-CP/SRP

O Presidente Interino da Comissão Permanente de licitação do Municfpio de
Juazeiro do Norte/CE, comunica aos interessados que a Secretária Municipal de Educação,
Maria Loureto de lima, no exercrclo de novo jufzo de conveniência e em virtude das

Documento assinado dilltalmente conforme MP nf 2.200-2 de 24/08/2001, L2.!:
quelnstituiillnfril.struturadeChiI ....sPublicils&ruileiril-KP-BrasII. ~



Ceará o I de Fevereiro de 20llJ • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN° 2124

orçamentários consignados à Secretaria Municipal de Saúde /
Conselho Municipal de Saúde - CMS.

Art, 5° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, Pl BI.IQl E-SE, Cl 'VIPR,\-SE.

Secretaria de Governo - Gabinete do Prefeito Municipal. aos 24 de
janeiro de 2019,

EDNALDO DE LAVOR COURAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kelyson Eduardo Alves Batista

Código Identiticador: AE5C2AE8

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE lTAIÇABA

SECRETARIA :\H 'iIClPAL DE AGRICLL TURA, PEcuARIA,
AQlICl;LTliRA E MEIO AMBIENTE

AVISO nE LICITAÇÃO

~EGÃO PRESENCIAL N° 004/2019-PP

.jeto:Contrata<,ào de empresa especializada em roleta. transporte e
.lcstinaçào dc' efluente liquido para ,I Secretaria de Agricultura,
Comércio e Iurismo do município de ltaiçaba. Estado do Ceará.Data
deAbertura das Propostas: 15/02/20 IlJ. às 08:00h. Local do edital e
abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Av, Coronel João Correia n? 298, Centro. ltaiçaba, Ceará
CEP 62820-000,lnformações:(88) 3410-1112,

Publicado por:
Ioilson Marques de Oliveira

Código Idenuficadur: [.j r'A-1ASO

SECRETARIA "Il 'i1('IPAL DE INFRAESTRlTllt-\,
1:\l)lSTRIA, COMÉRCIO ETl RISMO

AVISO HE LICITAÇÃO

1Oi\IADA DE PREÇOS 001/2019-TP

Objeto.Coutrataçào de empresa espevializtula no r.uno de engenharia.
para execução. mediante reg.imt: de empreitada por preço global. de
obra de pav imentaçào em paralelepípedo com rejuntarneruo e
agregado adquirido na Localidade lk Logradouro. IlO Município ele

•
<;aba. Estado do Ceará.Data deAbertura das
postas: 18/02/2019. às 08:00h, Local do edital e abertura das

propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av,
Coronel João Correia n" :2lJ8.Centro. ltaiçaba. Ceará. CEP 6282()-
OOO,lnformações:(8Sj :i:lllJ-1112.

Publicado por:
I·rancisco Ilton Pereira de Azevedo
Código Identilicador:820423LB

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

C.\BI'iETE
I'ORL\RI.\ DE J)!\I{!\ .'Ii" 2lJOIO()2/1'J-(;1'DF 2') DE.J\ 'iFIRO

DE 20llJ

Designa servídor para viagem que indica. concede
díúrias e dú outras prov idêl1l;ias,

II Chefe de Gabinete. no w;o ,i<; suas atribui"ües e em pleno .:xercicio
do cargo e atnl\és da Lc-iMunicipal N° 216/2017 de 19 de Junho de
2017:

RESOL' E:

Art. 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

NOME: ANIZIARIO JORGE COSTA
CPF: 500.415,843-68
CARGO: PREFEITO MUNICIPAL - GABIN ......,.,~rIIT"><l1
DESTINO: FORTALEZA
llF: CE
PERÍODO nA VIAGEM: 30 E 31 DE JANEIRO DE 2019
VALOR DA J)JÁIUA: 6:;9.60
QUANTIDADE: 02
TOTAL CONCEDIDO: 1.279.20

Art. 2° - Fica a tesouraria autorízada a efetuar ao servidor acima
qualificado. em cheque nominal ou atraves de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no pais, mediante recibo.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Do Gabinete do Prefeito. em 2lJ de Janeiro de 2019

FRA.\C/ELE LANDIM DE ARAÚJO
Chefe de Gabinete

Publicado por:
Franciele l.andirn deAraújo

Código Identificador:5F68FDB5

GABINETE
PORT-\IU-\ DE DIÁRI.-\ 'i0 290100~/19-GP HE 29 DE J.-\:\EIRO

DE2019

Designa servidor para viagem que indica, concede
diárias e dá outras providências,

o Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições e em pleno exercício
do cargo t: através da Lei Municipal N° 216/2017 de 19 de Junho de
2017:

RESOLVE:

Art. 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem: PARTICIPAR DO ENCONTRO COM O
COMANDO GERAL DO EXERCITO. SOBRE ASSI'NTOS
1{1'IACICJ"-iAD()S " ClPI RA(,\O PIP'\

'iOME: IRANCISCO ANTONIO DE SOUSA
CPF: 689.745.158-49
CARGO: ASSISTENTE DE GABINETE - GABINETE
DESTINO: JAGARIBARA
llF: CE
l'EI{íODO DA VIAGEM: 29 E:lO DF JANEIRO 1)1:2019
, \LOI{ lU DIÁRIA: 124.47
otvvun.vm.. li2
TOTAL ('ONCEDIDO: 248,94

Art. 2° - Fica a tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualiticado. em cheque nominal ou atrav~s di: transterência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corn:nte no país. mediante recibo.

\ rI. J" - !-sI,] j111rlaria c:ntra c:m \ Igur na data d.: sua publiGll;àu

I{E(;ISTRE-SE, CO'V1l ~IQl'E-SE E niMPRA-SE.

\vww,diariolllunicipal,coI11.hr!aprecç 21



SERvtÇO REGISTRAL DA 4- ZONA • FORTALE~-CE
(CARrQRIO NORÕes MILFONT)

Rua: Castro e Silva"" 38 - Centro
Fone: 3a26.41-72 FAX: 3a'3-24-48

EDITAL De PROCLAMAS
Faço saber que pretendem casar-s. ~este Cartório os nubentes.

63392"Jose Vieira dos Santos e Maria do SoCorro Bernardo de Araujo;
63393-Anton10 Carlos de Sousa Pereira e Francisca Deguimar Pinheiro de Sousa;
63394-Joã() Fernandes da Costa e Aurora Francilica Ramos;
63395cPeqro Victor da Silva Oliveira e Mlckaele Fe~reirada Silva;'
63396-Ad<)1IMoura de Oliveira Junior e Ramalha Evangelista da Silva;
63397-leandro Santiago de Nascimento e Tamlres dos Santos,ROdrl~ues;
6339!J-l'filshington de Sousa Soares e Ana Narjara Gomes de Atalde;
633g~-làrClano de PaulaMoreira e,Ana Letlcla Franco da Silva;
(i3400~Fablo Jose Costa Silva e LElh;lIanllFrança Costa;, , .
6~~,!l1-Jose ~.rlsvaldode,Oliveira e ,!\ndr~a ~eglna.d,e S'14S.iI~mPQ~ Gongl(l1;
6~.a7Fijncl~co Hl,'!lt<!l'!d"C9staPerelra e Maria Gratlmar\Noguelrací:lOsSent<!s;
1$~"~;J"'l;:mersónda Frota ROdriguese Debllra Sa(l1.\It~ac;!\!I Souz.iiI.O.llvelraj .
63f9"'-Jo.§o Alberto. Ferreira da Silva e Antor"a SanctraROdriguesBarros;
6340S'#edto Vyrl Rocl1ada Silva e Brenda Moraes Moura;
63406-Clecio da Conceição Boa Vista e tuana Marlucla da Conceiçí!o;
63407.Francisco Ivanildo Cardozo e Arlandla Sampalo.ele AlburQuerque;
634Q8cRogerlô Pinheiro dos Santos e Amfinda Rejane Correa Meireles.:

Fortaleza, 31 de janeiro de 2019.
An~an,o l"om!i.1I<'loNora.,· Mllfont

()ftc;JlIldo Regl.tro Civil'


